
Detail zprávy: Žádost o objasnění a doplnění nabídky

Základní údaje

Zakázka:
VZ0201728: Kombinovaný přístroj elektroléčba a ultrazvuk II.
ID zprávy: Číslo jednací zprávy: Odesílatel:
b45032ca-9d29-431a-82ed-214467
9514d1

Kristýna Zdražilová (Z0001183 - 
Fakultní nemocnice Olomouc)

Datum a čas odeslání:
20. 12. 2024 06:16:56

Předmět:
Žádost o objasnění a doplnění nabídky
Text zprávy:
Dobrý den,
děkujeme za objasnění a doplnění nabídky ze dne 19.12.2024.

V souladu s §46 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek se na vás obracíme s žádostí o objasnění a 
doplnění nabídky k této veřejné zakázce o níže uvedené:

- doložení informací k evidenčnímu číslu nabízeného prostředku – produktu BTL-4000 Premium (model 
BTL-4825S Premium), pod kterým je ZP v registru SÚKL veden nebo Basic UDI-DI, nebo potvrzení podání žádosti o 
registraci nabízeného ZP v registru SÚKL dle zákona o zdravotnických prostředcích - požadované doplňte do 
přílohy č. 3 Tabulka splnění minimálních technických podmínek. 

V případě uplatnění některé z výjimek, při kterých dodavatel nemusí tuto registraci ZP mít, doložení této 
skutečnosti čestným prohlášením.

Požadované objasnění a doplnění nabídky zašlete nejpozději do 27.12.2024 prostřednictvím elektronického 
nástroje TenderArena.

Příjemný den, s pozdravem

Kristýna Zdražilová 
oddělení veřejných zakázek
________________________________________
Fakultní nemocnice Olomouc, Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc
Tel.: +420 588 443 906
E-mail:  kristyna.zdrazilova@fnol.cz
web: www.fnol.cz

>>>>---------- Původní zpráva ----------
>>>>Dne 19. 12. 2024 13:37:26 odesílatel Radovan Sedlář (41417 - BTL zdravotnická technika, a.s.) napsal:
>>>>Dobrý den,
>>>>děkujeme za vaši zprávu.
>>>>Přílohou naší odpovědi naleznete požadované dokumenty k objasnění nabídky.
>>>>V příloze zasíláme
>>>>- prohlášení o shodě všech nabídnutých zdravotnických prostředků v překladu do českého jazyka
>>>>- doplněnou smlouvu o provádění komplexních servisních služeb - příloha č. 1 – Rozpis servisních činností – 
doplněna „Identifikace předmětu servisu" zaslané formou návrhu smlouvy o provádění komplexních servisních 
služeb, včetně všech povinných příloh
>>>>- čestné prohlášení ke třídě rizika BTL-VAC II



>>>>- výrobcem vydané objasnění informací k rizikové třídě u produktu BTL-Vac II, kdy v doloženém prohlášení o 
shodě je uvedena třída I, a v evidenci na ISZP je také uvedena riziková třída IIa

>>>>Příloha č. 3 - Tabulka splnění minimálních technických podmínek zůstává beze změn, viz dokument objasnění 
informací k rizikové třídě BTL-VAC II.

>>>>Pro upřesnění, doplnění informací nebo pro další součinnost jsem vám k dispozici.

>>>>S přáním úspěšného dne,
>>>>za BTL zdravotnická technika, a.s.
>>>>Josef Machanec
>>>>tel: 777 920 286
>>>>email: machanec@btl.cz

>>>>>>>>---------- Původní zpráva ----------
>>>>>>>>Dne 13. 12. 2024 12:33:49 odesílatel Kristýna Zdražilová (Fakultní nemocnice Olomouc) napsal:
>>>>>>>>Dobrý den,
>>>>>>>>děkujeme za podanou nabídku.
>>>>>>>>V souladu s §46 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek se na vás obracíme s žádostí o 
objasnění a doplnění nabídky k této veřejné zakázce o níže uvedené:

>>>>>>>>-    doložení prohlášení o shodě všech nabídnutých zdravotnických prostředků v překladu do českého 
jazyka,

>>>>>>>>-    Smlouva o provádění komplexních servisních služeb - příloha č. 1 – Rozpis servisních činností – 
doplnění „Identifikace předmětu servisu, případně jeho jednotlivých součástí/komponent (název, tech. označení 
atd.).“
>>>>>>>>Požadované zašlete formou návrhu smlouvy o provádění komplexních servisních služeb, včetně všech 
povinných příloh.

>>>>>>>>-    příloha č. 3 - Tabulka splnění minimálních technických podmínek - uvedení Evidenčního čísla 
nabízeného prostředku, pod kterým je ZP v registru SÚKL veden nebo Basic UDI-DI, nebo potvrzení podání žádosti 
o registraci nabízeného ZP v registru SÚKL dle zákona o zdravotnických prostředcích. V případě uplatnění některé 
z výjimek, při kterých dodavatel nemusí tuto registraci ZP mít, doloží tuto skutečnost čestným prohlášením.
>>>>>>>>(V rámci nabídky bylo doplněno pouze Basic UDI-Di pro BTL-Vac II)
>>>>>>>>Zadavatel zároveň upozorňuje, že se jedná také o přílohu kupní smlouvy.

>>>>>>>>-    objasnění informací k rizikové třídě u produktu BTL-Vac II, kdy v doloženém prohlášení o shodě je 
uvedena třída I, a v evidenci na ISZP je uvedena riziková třída IIa.

>>>>>>>>Požadované objasnění a doplnění nabídky zašlete nejpozději do 20.12.2024 prostřednictvím 
elektronického nástroje TenderArena.

>>>>>>>>Příjemný den, s pozdravem
>>>>>>>>Kristýna Zdražilová
>>>>>>>>oddělení veřejných zakázek
>>>>>>>>________________________________________
>>>>>>>>Fakultní nemocnice Olomouc, Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc
>>>>>>>>Tel.: +420 588 443 906
>>>>>>>>E-mail: kristyna.zdrazilova@fnol.cz
>>>>>>>>web: www.fnol.cz

Příjemci

Příjemce: Doručeno v okamžiku odeslání: Datum a čas přečtení:

BTL zdravotnická technika, a.s. 
(41417)

Ano


